

Ejendomsselskabet JLK Ejendomme ApS

Fynsvej 7
5400 Bogense
CVR-nr. 31598583

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.11.2018

Dirigent

Navn: Jeppe Leo Kuhlmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet JLK Ejendomme ApS

Fynsvej 7

5400 Bogense

CVR-nr.: 31598583

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Jeppe Leo Kuhlmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Udlejning af ejendomme samt anden hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er afsluttet med et overskud på 41 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der er ikke indregnet værdiregulering af investeringsejendommen i resultatopgørelsen, da det vurderes at værdien i årsrapporten svarer til dagsværdien.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		85.331	95
Andre finansielle omkostninger	2	(33.042)	(30)
Resultat før skat		52.289	65
Skat af årets resultat		(11.504)	(10)
Årets resultat		40.785	55
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.785	55
		40.785	55

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Investeringsjendomme		2.616.933	1.799
Materielle anlægsaktiver	3	2.616.933	1.799
Anlægsaktiver		2.616.933	1.799
Udskudt skat		2.825	3
Tilgodehavender		2.825	3
Likvide beholdninger		8.582	55
Omsætningsaktiver		11.407	58
Aktiver		2.628.340	1.857

Balance pr. 30.06.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		158.791	118
Egenkapital		283.791	243
Gæld til realkreditinstitutter		796.273	830
Langfristede gældsforpligtelser	4	796.273	830
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	38.000	41
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.474.885	707
Skyldig selskabsskat		11.170	14
Anden gæld		24.221	22
Kortfristede gældsforpligtelser		1.548.276	784
Gældsforpligtelser		2.344.549	1.614
Passiver		2.628.340	1.857
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	118.006	243.006
Årets resultat	0	40.785	40.785
Egenkapital ultimo	125.000	158.791	283.791

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	23.781	19
Renteomkostninger i øvrigt	<u>9.261</u>	<u>11</u>
	<u>33.042</u>	<u>30</u>
		<u>Investe- rings- ejendomme kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.799.123
Tilgange		<u>817.810</u>
Kostpris ultimo		<u>2.616.933</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.616.933</u>

Selskabets investeringsejendomme består af central by ejendom på 80 m2 og to rækkehuse på 85 m2 hver. Ejendommene er beliggende i Bogense. Byejendommen og rækkehusene udlejes til beboelse.

Investeringsejendommene er jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Der er anvendt et gennemsnitlig afkastkrav på ca. 5% Investeringsejendommene er samlet værdiansat til gennemsnitlig værdi på 10.468 kr. pr. m2.

Ejendommene er anskaffet og renoveret/ombygget inden for de sidste år og omkostningerne er tillagt anskaffelsessummen.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5% - point vil reducere dagsværdien med ca. 257 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	38.000	41	796.273	624.000
	38.000	41	796.273	624.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JK Holding Bogense ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 834 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2018 udgør 2.617 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 105 t.kr. i ovenstående investeringsejendomme.

Til sikkerhed for koncernselskaberne er der afgivet selvskyldnerkaution.
